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
ben.

Individuelles
Wohnen für jede
Lebensphase

Im ersten Bauabschnitt ste-
hen noch zwei Eigentums-
wohnungenmit drei bzw. vier
Zimmern mit Dachterrassen
und herrlichem Weitblick
zum Kauf. Diese sind ab so-
fort bezugsfertig und können
als Musterwohnung besich-
tigt werden.
Im zweiten Bauabschnitt, der
unmittelbar an das Natur-
schutzgebiet »Panzerwiese«
sind derzeit weitere 49 Neu-
bauwohnungen mit 1,5 bis 4
Zimmern verfügbar. Die
Wohnflächen variieren von 33
m² bis 111 m² – ideal für Sin-
gles, Paare und Familien. Mo-
derne Raumkonzepte, hoch-
wertige Materialien und Mar-
kenausstattung sorgen für ein
stilvolles Ambiente.

Private Terrassen mit Gärten,
Balkone und Dachterrassen
schaffen zusätzlichen Frei-
raum. Bequeme Erreichbar-
keit ist durch Aufzüge bis in
die Tiefgaragemit Einzel- und
Duplexstellplätzen gewähr-
leistet. Fahrräder finden Platz
im großzügigen Fahrrad-
keller.

Wohnen nahe dem
Naturschutzgebiet

Das großzügige, grüne
Grundstück in einer ruhigen
Anliegerstraße bietet ein
Höchstmaß an Privatsphäre.
Inspiration für den Namen
gaben die hochgewachsenen,
alten Linden, die das Areal
umrahmen. Mit dem Natur-
schutzgebiet Panzerwiese
und Hartelholz liegen über
300 Hektar unberührteWald-
und Heidelandschaft unmit-
telbar hinter dem Areal – ein
Erholungsgebiet, das auf Le-
benszeit unverbaubar bleibt.
»Ein artenreiches Kleinod di-

rekt vor der Haustür – ideal
für Erholung und aktiven
Ausgleich.
Wir freuen uns, unseren
künftigen Bewohnerinnen
und Bewohnern diesen be-
sonderenMehrwert bieten zu
können«, so Emmanuel Tho-
mas, Geschäftsführer der
CONCEPT BAU GmbH.
Mit linden.park setzt CON-
CEPT BAU ein weiteres Zei-

chen für nachhaltige, quali-
tätsbewusste Stadtentwick-
lung – für ein Zuhause, das
heute wie morgen begeistert.

Aktuelle Luftaufnahme lindenpark. Foto: Concept Bau GmbH

Kontakt
CONCEPT BAUGmbH
Hans-Cornelius-Str. 4
82166 Gräfelfing
Tel. 089710409116
lindenpark@conceptbau.de

Immobilien Spezial

Poolsanierung
LANDKREIS (akz, red) ·
Wer vor Jahrzehnten

einen Pool gebaut hat, hatte
oft weder das Energiesparen
noch den Komfort im Fokus.
Doch Schwimmbecken von
einst müssen nicht
»zugeschüttet« werden.
Denn Fachbetriebe können
den Pool mit einer durch-
dachten Sanierung in die
Neuzeit heben. Dabei spielt
Nachhaltigkeit eine große
Rolle. So kann eineWärme-
pumpe zum Einsatz kom-
men, die bei einemVer-
brauch von 1 kWh Strom je
nach Außentemperatur bis
zu 4 bis 5 kWhWärme liefert.
Auch eine Schwimmbadab-
deckung, die den Energiebe-
darf des Pools um bis zu 80
Prozent senkt, gehört heute
dazu. Mit einer zeitgemäßen
Wasseraufbereitungsanlage
kann dafür sorgen, dass das
Wasser mehrere Jahre im Be-
cken und trotzdem hygie-
nisch einwandfrei bleibt.
War es früher üblich, den
Pool von Hand zu schrubben,
überlässt man die Pflege nun
Reinigungsrobotern. Für die
Kontrolle derWasserwerte
setzt man auf moderne
Geräte, die vieles von selbst
machen und per Touchscreen
zu bedienen sind. Schwall-
dusche, Sprudelliege und
Massagedüsen sind gängiges
Wohlfühlzubehör. Und Unter-
wasserscheinwerfer sind üb-
liche Accessoires für »den
schönen Schein«.

Sichern Sie sich Ihren persönlichen  
Beratungstermin unter 089 / 710 409 115 

oder per E-Mail:  
LINDENPARK@CONCEPTBAU.DE 

*bei Reservierung bis 28.02.2025

Mehr Informationen unter 
WWW.CONCEPTBAU.DE
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SCHNELL SEIN LOHNT SICH!

2-Zi.-Whg. 
ca. 44,40 m² Wfl., 2. OG 

West-Balkon
€ 474.000,–
€ 459.000,–*

3,5-Zi.-Whg. 
ca. 73,40 m² Wfl., 1. OG 
2 Bäder, West-Balkon 

€  679.000,–
€ 666.000,–*

3-Zi.-Whg. 
ca. 103 m² Wfl., DG 

uml. Dachterrasse, 2 Bäder 
€ 1.032.000,–
€ 999.000,–*
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089 66 59 60
hi-wohnbau.de

Helle 3-Zimmer-Eigentums wohnung mit 
großem Garten –  bereits im Frühjahr  
bezugsfertig: Großzügiger Wohn-Koch-Ess-
bereich, traumhafter Garten mit West-Terrasse, 
tolles Schlafzimmer mit Masterbad Ensuite, 
zusätzliches Bad mit Walk-In-Dusche und 
Badewanne, hoher  Ausstattungsstandard 
mit Fußbodenheizung,  Naturholzböden und 
vielen weiteren  Extras, Top-Lage Nahe Fors-
tenrieder Park, U-Bahn (Park & Ride) und A95

3 Zimmer | Erdgeschoss | 789.900,- €
ca. 77,73 m2 Wfl. | ca. 82,53 m2 nutzb. Fl.

zzgl. Stellplatz ab 19.900,- €

HERRLICHE GARTENWOHNUNG  
NAHE FORSTENRIEDER PARK 

NEURIED BEI MÜNCHEN

Provisionsfreier, schlüsselfertiger Qualitätsneubau
Foto der Musterwohnung. EA in Vorbereitung. 



Ladeneinheit in Laim nahe S-Bahnhof                
9 Meter Schaufensterfläche. Gute Lauflage. Variabel und für viele
Branchen. Gute Parkmöglichkeiten vor dem Laden. Rohbauzu-
stand zur Eigengestaltung, EG ca. 170 m² und ca. 100 m² Nebenfl.
im UG, Verbrauchsausweis, EEK D, Erdgas, Endenergieverbrauch
115,5 kWh/(m²*a) 3350,– € mtl. + NK

HEIM & LEBEN Immob. Telefon 089 / 60 07 97 60

wochenanz
eiger.deIhre

Ansprechpartner

für den Immobilienmarkt!

Sie möchten ein Objekt
verkaufen oder eine
Mietanzeige aufgeben?
Melden Sie sich unter
089/31 21 48-2020 oder unter
immobilienmarkt@
wochenanzeiger.de

Wir freuen uns auf Ihren Anruf
und helfen gerne weiter.

Immobilien-Angebote

Tag der offenenGrundstückstüren
Im Promenadenensemble Trude-
ringer Wald, Sa./So. 8.+9.02. von
9-15 Uhr, 2MFHs mit gesamt 12
Einheiten, von 65 bis 97 m², als 2,
3 oder 3,5 Zi.-Whg., beste Ausst.
mit Gart., Blk oder DT in der Rad-
straße: Friedenspromenade 10,
Waldtrudering, HEIM& LEBEN Im-
mob. www.heim-und-leben.de
Tel. 089 600 79 760

Wohnhaus - Ideal f. 3 Parteien,
Immobilie für Großfamilie im
Westen von München. Nur 3 Min.
zur S-Bahn, ca. 299 m² Wfl., ca.
800 m² Grund, 6 SZ, 3 Küchen, 3
Bäder, voll unterkellert, DG aus-
baubar, 6 Stellplätze und vieles
mehr. Sofort frei, Kaufpreis auf
Anfrage☎ 0179/6963600

Sendling: Familienfreundliches
EFH in ruhiger Lage, Bj. 1950/
1963, 6-Zimmer, 2 Bäder, 1 Bad
mitWC, ca. 190 qm, eingewachse-
ner Garten, großzügige Terrasse,
837 qm, geräumige Garage, gute
Verkehrsanbindung, Erneuerung
Dach/Fenster 2015, Erweiterungs-
möglichkeiten, keineMakleranfra-
gen, 2,7Mill.,☎ 0170/3501168

Reihenendhaus (Erstbezug) REH
(Olching), 4 Zimmer, 124qm
Wohnfläche, 48qm Nutzfläche
294qm Grundstücksfläche, Wär-
mepumpe, Fußbodenheizung,
Energieeffizienz A+ Tel. 0173-
1776712 bernd-kiener@gmx.de

Gartenwohnung Obermenzing,
3,5 Zimmer, ca. 98m²Wfl., ca. 130
m² sonniger Garten, TG, zus.
Hobbyr. mögl., KP: € 754.000,-
zzgl. TG, Prov. 1,79% inkl. MwSt.,
☎:089/5 9 9 9 1 9 5 5 , Ma i l :
info@belamente.com

Apartment nahe dem OEZ
ca.33m², 4.OG,Balk., Lift, KP
249000,- €, prov. frei, EA-V, Bj.
1970, Fernwärme, EEK:E, 146 kWh
(m²a),☎ 0160/7905875

Für Familien! Neubauten in zwei-
ter Reihe, absolut ruhig, top Infra-
struktur, München-Aubing, 089-
904102260, Praefectus Projektbau
& -entwicklungs GmbH

Oberschweinbach, Baugrundstück
473 qm, voll erschlossen, bebau-
bar m. GRZ 0,25, 2 Vollgeschosse
Tel. 0175-9859632

EG-Gartenwhg., 5-Zi., 120m²Wfl.,
Nh.Bogenhausen 0177/3684900

Planegg, 1 Zi. App. 36 qm, saniert,
EK, o. Balk., gute Lage, frei,
€ 229.000,-- v. privat.
ernstalbert.privat@gmx.de

Dachau S2 beste Wohnlage 2 Zi -
Whg.mit gr. Balkon, Küche, 58 qm
A-Stellpl., von priv. 369.000€
☎ 0172/8221528

Su. Baupartner für DHH in Neu-
riedArfin☎ 0174/3137963

Immo-Angebote
gewerblich
Stilvoller Friseur.
Verkaufe gut eingerichteten Fri-
seursalon mit 4 Damen Bedien-
plätzen und einen Barber Bedien-
platz in Germering! Die Miete ist
nicht hoch. Der Laden besteht seit
über 40 Jahren, wurde vonmir vor
1,5 Jahren übernommen, den ich
dann mit neuer moderner Atmo-
sphäre eingerichtet habe. Die
Warmmiete beträgt 1.250 €, Ablö-
se wäre 23.000 € VB. Aus privaten
Gründen leider zu verkaufen! Bei
Interesse einfach melden.
☎ 0176/96802326

Immobilien-Gesuche

Finanzstarker Investor sucht

München | Herrsching | Germering | Landsberg | Murnau

Mehrfam. Häuser & Gewerbeobjekte

( 089 21 96 41 09 

Wir leben  

Immobilien!
Schnelle und diskrete  
Abwicklung garantiert

info@AkuRat.net  

www.AkuRat.net

Ansprechpartner: Herr Hitzenbichler

Grundstück oder Haus gesucht
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